J U N I U S.

Dom.; Mis. de Dom. praec. Gl. 2 or. B.  
3 or. Eccl. v. pro Papa, omitt. Cr. Prf.  
Ascens. (non dic. *Communic.* de Ascens.);  
Vesp. de eadem fer. (ut in II Vesp. Dom.  
infra Oct. Ascens.) com. S. Francisci Ca-  
racciolo C.; Compl. Dom.

Cras et per tot Oct. Pent. prohib. Missae  
Votivae (per sequ. triduum etiam pro re gravi-  
vel publica Eccl. causa) et Defunct., praeter  
unam, praesente corpore, quae sequ. biduo  
etiam prohib. — Per tot. Oct. omitt. orat.  
imper. — Cessant oo. Octavae particulares  
usque ad festum SS. Trin. inclus. — Item  
cras, ubi adest fons baptismalis, fit de praee-  
cepto ejus benedictio juxta Missale, accenso  
Cereo paschali, qui in Missa ardere non  
debet, praemissis Prophetiis additisque Lita-  
niis et Missa.

- 4 R. Sabb. A. (*in Off.*) Viol. (*in Prop.*) Rub.  
(*in Mis.*) (*Abstin. et jejun.*) Vigilia Pentecos-  
tes, 1 cl. De ea, sdx.—**S.** Off. ut in Dom.  
infra Oct. Asc. et pr. l.; ad Laud. et  
Hor. Ps. de Dom. Cap. Ant. ad *Bened.*  
et or. de Dom. infra Oct. Asc. com. SC.  
Mis. pr. (sine introitu) Gl. or. un. (O. C.)  
Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* (usque ad  
Sabb. sequ.) pr.; *in Mis. priv.* Introitus  
(sine Prop. et Lit.) *Cum sanctificatus*  
(in fine Mis.); Vesp. de sequ. ttm.; Compl.  
Dom. Doxol. (usque ad Non. Sabb. sequ.)  
*Deo Patri... Qui a mortuis.*

*De S. Bonifatio EM. h. a. nihil.*

Cras ante Miss. processio cum statione et  
cantu: *Veni Creator* cum. V. et oratione.

Moneantur fideles de IV. Temp. fer. 4, 6  
et Sabb. sequ.

- 5 R. DOM. PENTECOSTES, dx. 1 cl. c. Oct. pri-  
vileg. 1 ord. — **S.** Off. pr.; ad Prim. V.

J U N I U S.

pr.; ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per Oct.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequent. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.

*De S. Norberto EC. h. a. nihil.*

- 6 R. (MP.) Fer. II infra Oct. Pentec. De ea, dx. 1 cl. — **S.** Off. ut heri et pr. l.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia Cr. rel. ut heri; Vesp. ut in festo et pr. l.; Compl. Dom.
- 7 R. (M.P.) Fer. III. infra Oct. Pentec. De ea, dx. 1 cl. — **S.** Off. ut in festo et pr. l.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia Cr. rel. ut in festo; Vesp. ut in festo et pr. l.; Compl. Dom.
- 8 R. Fer. IV infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. *Abstin. et jejun.*) De ea, sdx. — **S.** Oo. ut in festo et pr. l.; Mis. pr. Gl. 2 or. Eccl. v. pro Papa (O. C.) rel. ut in festo; in Vesp. com. Ss. Primi et Feliciani Mm.; Compl. Dom.
- 9 R. Fer. V. infra Oct. Pentec. De ea, sdx. — **S.** Off. ut in festo et pr. l.; com. SsMm. Mis. pr. Gl. 2 or. SsMm. (O. C.) rel. ut in festo; in Vesp. com. S. Bogumili EC. et S. Margaritae Reg. Vid.; Compl. Dom.